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Candidato
AIRON VICTOR LEITE
AMANDA KEZIA SERRAO MACHADO
ISABELE CRISTINA DE SOUZA FONSECA
NILDA SANDRA VERGOLINO ALMEIDA
RAFAEL VALE AVELAR
SELMA BARATA E SILVA
ANDRE FELIPE DA SILVA RIBEIRO
ARTHUR NUNES FIGUEIREDO
ELIANE PINHEIRO LEMOS
HELLBER DA SILVA MONTEIRO
IEDA ROSA CARVALHO BASTOS
JESSICA LEAL ARAUJO
PABLO JORDAN
PEDRO HENRIQUE MALATO DA CONCEICAO
RUTH DOS SANTOS PEREIRA
TAYANE MAGNO CORREA
AUGUSTO VINICIUS DA SILVA PENHA
DANIELE CAMILA SANTOS BARBOSA
IRWING DIEGO COSTA GOMES
JOICE ABREU DE MOURA
MATEUS DOS SANTOS VIEIRA
PATRICK DOS SANTOS E SANTOS
ADRIANE VITORIA PORTELA GOMES
ELIANE GAMA DA SILVA
MARCEL WANDERLEY CORDEIRO DA SILVA

Cota

L3
L1
L3
L5
L1
L7
L1
L5
L1
L3
L1
L3
L1
L3
L3
L5
L5
L1
L3
L5
L3
L7
L1
L1
L1

Data | Hora
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Curso
Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Ciéncias Biologicas
Ciéncias Biolégicas
Ciéncias Biologicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Biologicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Biolégicas
Ciéncias Biolégicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Geografia
Geografia
Geografia
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Candidato Cota Data | Hora

REGINALDO RIBEIRO DE ALMEIDA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
ALDANIZE CRISTIANE LOPES PIRES L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
ANA JULIA DOS SANTOS NASCIMENTO L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
JOAO GABRIEL DA COSTA CORREA L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
JULIANE MARIA PEREIRA FARIAS L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
PAULO NAZARENO LEITE REGO L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
ROSANGELA MARIA CORREA DA SILVEIRA L5 01/09/2022 | 09:00-11:00
THARCISIO WALLACE TEIXEIRA SANTOS L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
VANESSA SILVA PAULA L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
AGATHA LUZ TEIXEIRA PARREIRA L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
JOSE INACIO DA SILVA L5 01/09/2022 | 09:00-11:00
MARCOS DANIEL CUNHA BATISTA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
WILLIAM ROBERT DIAS ROCHA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
ANDRESSA LORENNA PIMENTA DE FREITAS

PINHEIRO L3 01/09/2022 | 09:00-11:00
REBECA BRITO DA SILVA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
ISRAEL AMARO SANTOS L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
JORGE HENRIQUE FERREIRA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
MARIA ISABEL DOS SANTOS FERREIRA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
MAXLEY FIEL DOS SANTOS L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
NADIJA ELIAS DA SILVEIRA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
RAIMUNDO TRINDADE CASTRO DOS SANTOS L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
RUAN OLIVEIRA QUEIROZ L1 01/09/2022 | 09:00-11:00
ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA L1 01/09/2022 | 09:00-11:00

INSTITUTO
FEDERAL

Curso
Geografia
Gestao Publica
Gestéo Publica
Gestéo Publica
Gestao Publica
Gestao Publica
Gestéo Publica
Gestéo Publica
Gestao Publica
Gestéo Publica
Histéria
Histéria
Historia
Histéria
Letras

Letras
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

Pedagogia

Para
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Candidato

GABRIELA MAGALHAES DE OLIVEIRA
JAMILI RODRIGUES VALENTE
LUCIANA CORREA NUNES

TAMIRIS DA SILVA GOMES

BRENO DOS SANTOS RAIOL

ELIEL DE SOUSA PEREIRA

JESSICA SUELEN DIAS DA SILVA
JEYSE FERNANDA SANTOS DA SILVA
LAISE CRISTINA REIS DA COSTA
LORENA BRITO MACHADO

LUCAS DANIEL ALVIM DE SOUZA
ROGERIO COSTA BARBOSA

SIZIANE MEIRE COELHO DO NASCIMENTO
THAYSSA VICTORIA GUEDES
YASMIN THALIA SILVA SILVA

Cota

L3
L1
L5
L1
L1
L3
L3
L1
L1
L1
L1
L1
L3
L3
L1

Data | Hora
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00
01/09/2022 | 09:00-11:00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Curso
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia

Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental
Saneamento Ambiental

no dia e horario indicados, munidos do Documento Oficial de Identidade, da Autodeclaragéao de Cor, e da Autorizagao de Uso de Imagem,

Os candidatos deverao comparecer no IFPA Campus Belém, na Av. Almirante Barroso, 1155, bairro do Marco, Belém/PA,

devidamente preenchidos e assinados, para o procedimento de Heteroidentificagdo, que sera realizado por ordem de chegada.

Ang?u_é,(;a{/;lho dos Santos

Presidente da Comisséo de Heteroidentificacdo

Portaria n° 169/2021--GAB/IFPA
IFPA Campus Belém

cn=Andre Carvalho dos

Santos:42495172253, ou=IFPA -
Instituto Federal do Para, o=ICPEdu,

c=BR

2022.08.30 16:15:53 -03'00

Belém, 30 de agosto de 2022.
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